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Werkstatt-Rollbrett / Workshop Creeper
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Teileliste Partlist ©
Nr. Bezeichnung Anzahl | No. Description QTY %
1 | Rollbrett-Kdrper 1 1 | Creeper Body 1 c
2 | Kopfstick 1 2 | Headrest 1 =
3 | Mutter M6 12 3 | Nut M6 12 c
4 | Unterlegscheibe 13 4 | Flat Washer 13 d_’
5 | 46 mm Lenk-Rolle 6 5 | 3" Swivel Caster 6 ©
6| Hulse 12 | 6 | Sleeve 12 é’
7 | Schraube M6 13 7 | Screw M6 13
8 | Montageschlissel 1 8 | Wrench 1
& Warnhinweise & & Warnings & ©
¢ Nicht zum verschieben des Fahrzeugs unter ¢ Do not place under automobile tires to move :CS
Autoreifen stellen. or reposition vehicle, ©
¢ Nicht als Spielzeug bzw. Skateboard ¢ Do not use as a toy or skateboard —
verwenden ¢ Do not stand on unit or use as a stepping
¢ Nicht als Trittstufe oder als Sprungbrett device. g
verwenden ¢ Do not use if one or more wheels are o=
e Nicht verwenden, wenn ein oder mehrere inoperative-repair before re-use. (8]
Ré&der funktionsunttichtig sind ¢ do not use if any part of the support structure E
e Nicht verwenden, wenn ein Teil der is broken, split or cracked it
Konstruktion gebrochen oder gerissen ist. ¢ When not in use, unit should be stored in a 2
e Immer an einem sicheren Ort aufbewahren. secure place. —
o Immer in aufrechter Position lagern. ¢ Always store in an upright position.

e Darf nicht in die Hande von Kindern gelangen o Keep out of the reach of children.

Montage Assembly
1. Stecken Sie die Schraube (7) durch den 1. Putthe screw (7) go through the hole of
Rollenhalter (5) und durch das Rollbrett (1) caster (5) then go through the hole of
2. Stecken Sie die Hulse (6) auf die Schraube creeper body (1)
(7 2. Putthe sleeve (6) go through the screw (7)
3. Setzen Sie die Unterlegscheibe (4) und M6 3. Settle the caster with flat washer (4) and
Mutter (3) auf die Schraube (7) und ziehen nut M6 (3)
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